
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 

395,00 χ.μ. στη θέση "ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ" Δημοτικής 

Ενότητας Λεωνιδίου Δήμου Νότιας Κυνουρίας 

Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 3.46 

στρεμμάτων στη θέση ‘’Μεγάλο Βουνό’’, Τ.Κ. Μου-

ζακίου, Δήμου Ζακύνθου.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού 

εμβαδού Ε = 26.118,216 τ.μ. στην θέση «Κορυφή 

στα Ρείκια» της Τοπικής Κοινότητας Βαχού, του 

Δήμου Ανατολικής Μάνης, Περιφερειακής Ενότη-

τας Λακωνίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    131613  (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 
395,00 χ.μ. στη θέση "ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ" Δημοτικής 
Ενότητας Λεωνιδίου Δήμου Νότιας Κυνουρίας 
Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγ-

ματος της Ελλάδος.

2. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα» (Α’ 87).

3. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 

(Α’ 232).

4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 38 του 

ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και των δασι-

κών εν γένει εκτάσεων της χώρας» όπως αντικαταστάθη-

κε με την παρ.1 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014.

5. Τις διατάξεις της παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 του 
ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και των δασι-
κών εν γένει εκτάσεων της χώρας».

6. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 120 του 
ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη 
και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-
σικών οικοσυστημάτων κ.λπ.» της παρ. 15 του άρθρου 1.

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’ αρ.: 
α) 160417/1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980, 
γ) 168692/3318/5-10-1981, δ) 85144/1468/9-9-1992 και 
ε) 60284/365/26-1-1994.

9. Την υπ’ αρ. οικ. 105204/2793/31-7-2002 διαταγή 
ΥΠ.ΓΕ «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων-κήρυξης αυτών 
ως αναδασωτέων».

10. Το υπ’ αρ. 221525/4195/21-09-2011 έγγραφο 
Υ.Π.Ε.Κ.Α περί δυνατότητας άσκησης αιτήσεων ακυρώσε-
ων κατά των αποφάσεων κήρυξης αναδάσωσης, ενώπιον 
του Διοικητικού Εφετείου, στα πλαίσια εφαρμογής της 
παρ. 1 του άρθρου 47 ν. 3900/2010.

11. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

12. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) υπουρ-
γική απόφαση Διορισμού του Νικολάου Παπαθεοδώρου 
του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Πε-
λοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

13. Την υπ’ αρ. 319624/21-12-2017 (ΑΔΑ: 6ΤΕ1ΟΡ1Φ-
567) (Δ’ 33) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με-
ρικής κύρωσης δασικού χάρτη π.ε. Αρκαδίας εκτός των προ-
καποδιστριακών ΟΤΑ: Άστρους - Δολιανών Ξηροπηγάδου -
Παραλίου Άστρους και Τριπόλεως.

14. Την υπ' αρ. 99309/23-6-2020 πρόταση του Δασαρ-
χείου Κυνουρίας μετά της συνημμένης εισηγήσεως για 
την κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο 
θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, την έκταση δασικού χα-
ρακτήρα, η οποία καταστράφηκε από πυρκαγιά, 395,00 
τ.μ. στη θέση "ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ" Δημοτικής Ενότητας Λε-
ωνιδίου Δήμου Νότιας Κυνουρίας Περιφερειακής Ενό-
τητας Αρκαδίας.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Σεπτεμβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 572

6309

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.09.18 19:20:39
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6310 Τεύχος Δ’ 572/17.09.2020

Η ανωτέρω έκταση, προσδιορίζεται με στοιχεία περι-
μέτρου (Α1,Α2,Α3,Α4,Α5,Α1) και απεικονίζεται στο από 
22-6-2020 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα (κλίμα-
κας 1:500) που συνέταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου 
Κυνουρίας Μαρία Μοιρασγεντή, το οποίο αποτελεί ανα-
πόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και συνορεύει 
σύμφωνα με τον κυρωμένο δασικό χάρτη:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική εν γένει έκταση των παρ. 1,2,3,4 
και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική εν γένει έκταση των παρ. 
1,2,3,4 και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979.

ΝΟΤΙΑ: Με δασική εν γένει έκταση των παρ. 1,2,3,4 και 
5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979 .

ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική εν γένει έκταση των παρ. 1,2,3,4 
και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979.

Σκοπός της κήρυξης της εν λόγω έκτασης ως αναδα-
σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 
ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η απο-
κατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με 
κυρίαρχα είδη πεύκα, αγρελιές και πουρνάρι.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Κατά της παρούσας δύναται να ασκηθεί αίτηση ακυ-
ρώσεως ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 
ημερών, από την επομένη της δημοσιεύσεως ή κοινο-
ποιήσεώς της.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6311Τεύχος Δ’ 572/17.09.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6312 Τεύχος Δ’ 572/17.09.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 11 Αυγούστου 2020 

Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ  

Ι   

 Αριθμ. 1456/3.8.2020 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 3.46 
στρεμμάτων στη θέση ‘’Μεγάλο Βουνό’’, Τ.Κ. Μου-
ζακίου, Δήμου Ζακύνθου.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 117 παρ. 3 του άρθρου 

24 του Συντάγματος.

2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 
ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του ν.  998/1979 «περί προστασίας 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και 
συγκεκριμένα: α) της παρ. 1 του άρθρου 38 και β) της 
παρ. 1 του άρθρου 41.

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία δασι-
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 

άρθρο 1 αυτού, καθώς και του ν. 4280/2014.
5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας υπ’ αρ. 

160417/1180/08-07-1980 και 182447/3049/24.09.1980
6. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου - Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (Α’ 232).

8. Το άρθρο 56 του ν. 4257/2014 «Επείγουσες Υπουρ-

γείου Εσωτερικών» ρυθμίσεις αρμοδιοτήτων (Α’ 93).
9. Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών περί διορισμού Συντονιστή της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου η οποία δημοσιεύθηκε στο ΥΟΔΔ 250 και έλα-

βε αριθμό διαδικτυακής ανάρτησης ΑΔΑ: ΩΨΦΒ465ΧΘ7-
Τ4Γ.

10. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου υπ’ αρ. 
1053/17.6.2020 με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

11. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη στον Κρα-
τικό Προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς, την 
έκταση αναγεννόμενου δάσου αείφυλλων - πλατυφυλ-
λων εμβαδού 3.46 στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση 
‘’Μεγάλο Βουνό’’ της Τ.Κ. Μουζακίου, Δήμου Ζακύνθου 
Νομού Ζακύνθου, όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία 
1-11 και απεικονίζεται στο συνημμένο της παρούσας 
απόφασης απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 6175/6, κλίμακας 
εκτύπωσης 1:2500 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέ-
ρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: δασικός δρόμος Ρίζας, 
Δυτικά: Δασική και μη δασική έκταση,
Βόρεια: Δασική και μη δασική έκταση, 
Νότια: δασωμένος αγρός.
Η έκταση εμπίπτει στις διατάξεις των παρ. 2 και 5 του 

άρθρου 3 του ν. 998/1979 ''περί προστασίας δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας'' όπως αντικατα-
στάθηκε την παρ. 1 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003 ''περί 
προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 
δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δα-
σών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις'', 
καθώς και της παρ. 1ε του άρθρου 4 του ν. 998/1979.

Παρατηρήσεις: - Μέρος της έκτασης βρίσκεται εντός 
της υπ' αρ. 1896/19-8-2013 κήρυξης αναδάσωσης
(Δ’ 530), και σχεδόν ολόκληρη η έκταση εντός της υπ' 
αρ. 2388/20-11-2006 κήρυξης αναδάσωσης (Δ’ 1048).

- Εντός της έκτασης παρατηρήθηκαν βαθμίδες λόγω 
παλαιότερων καλλιεργειών

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστραφεί-
σας δασικής βλάστησης αποτελούμενη από αείφυλλα-
πλατύφυλλα (πουρνάρι, ασφαλχθός, αγριελιά, ασφάκα), 
ύστερα από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 15/04/2020 
και ώρα 14:09.

Κατά της απόφασης αυτής παρέχεται η δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης παντός έχοντος έννομο 
συμφέρον φυσικού η νομικού προσώπου, ενώπιον του 
τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα 
ημερών από την επόμενη της δημοσιεύσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6313Τεύχος Δ’ 572/17.09.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6314 Τεύχος Δ’ 572/17.09.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 3 Αυγούστου 2020 

Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

Ι     

Αριθμ.  145580 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμ-
βαδού Ε = 26.118,216 τ.μ. στην θέση «Κορυφή 
στα Ρείκια» της Τοπικής Κοινότητας Βαχού, του 
Δήμου Ανατολικής Μάνης, Περιφερειακής Ενό-
τητας Λακωνίας. 

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 117 παρ. 3 του άρθρου 

24 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 34, 38 και 41 του 

ν. 998/1979 (Α’ 289) «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις της παρ. 15 του άρθρου του ν. 3208/2003 
(Α’ 303) «Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κα-
τάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμά-
των επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις».

4. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/
24.9.80 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει (Α’ 87).

6. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Α’ 232).

7. Την πράξη 40/29-12-2010 του Υπουργικού Συμ-
βουλίου «Διαπίστωση της παύσης εκ του Νόμου των 
Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και διορισμός 
Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις 
του Κράτους» (Α’ 247).

8. Τα άρθρα 28 και 28 Α ν. 4325/2015 «Eκδημοκρατι-
σμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και 
Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση Αποκατάσταση αδικιών και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

9. Tην υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 απόφαση του Υπ . 
Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθεοδώ-
ρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου 
(ΥΟΔΔ 250).

10. Την υπ. αρ. 112474/09-07-2020 πρόταση του Δα-
σαρχείου Γυθείου για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης ως 
αναδασωτέας λόγω εκχέρσωσης. .

11. Το υπ’ αρ. 221525/4195/21-9-2011 έγγραφο του 
ΥΠΕΚΑ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα έκταση, με σκοπό την απο-
κατάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης, η οποία καλυπτόταν από τα δασικά 
είδη ρείκι, κουμαριά, ασπάλαθο, αγριελιά σε ποσοστό 
90% ( με κυρίαρχο είδος το ρείκι),αφάνες και κουνούκλα 
η οποία εκχερσώθηκε, της κατηγορίας των παρ. 1,2,3,4 
και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
δασών και δασικών εκτάσεων της Χώρας» ,όπως αυτή 
αντικαταστάθηκε και ισχύει σύμφωνα με την παρ.1, του 
άρθρου 9 του ν. 3818/2010, (Α’ 17), Δημόσια δασικού 
χαρακτήρα έκταση συνολικού εμβαδού Ε= 26.118,216 
τ.μ., στην θέση «Κορυφή στα Ρείκια», Τοπικής Κοινότη-
τας Βαχού, Δήμου Ανατολικής Μάνης, Περιφερειακής 
Ενότητας Λακωνίας.

Η ανωτέρω έκταση εμφανίζεται στον μερικώς κυρω-
μένο δασικό χάρτη Π.Ε. Λακωνίας που κυρώθηκε με την 
υπ’ αρ. 320365/21-12-2017 απόφαση Συντονιστή Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδος 
και Ιονίου (Δ’ 52) με την ένδειξη ΔΔ ως υπαγομένη στις 
διατάξεις της δασικής νομοθεσίας κατά την έννοια των 
παρ 1,2 ,3,4 και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979 και ανή-
κει και στην κατηγορία των παρ. 1ε και 2 ε του άρθρου 4 
του ν. 998/1979 «Περί προστασίας Δασών και δασικών 
εκτάσεων της Χώρας».

Η έκταση με κορυφές που είναι εξαρτημένες στο σύ-
στημα απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ_87, φαίνεται στο 
συνημμένο και θεωρημένο από τον Δασάρχη Γυθείου, 
τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:2.000, το οποίο συ-
νέταξε ο Δασοπόνος Κακαλέτρης Χρήστος την 26-06-
2020 και απεικονίζεται σε απόσπασμα φύλλου χάρτου 
ΓΥΣ ΑΡΕΟΠΟΛΗ υπ’ αρ. 7382-1 κλίμακας 1:5000

Τμήμα ΔΔ εμβαδού 26.118,216 τ.μ. με κορυφές (2,3,4….
38,39,67,66,65,64,63,62,61,60,59,58,57,56, 55,2) και συ-
νορεύει:

Βόρεια: Με Δασική έκταση Νότια: Με Δασική έκταση
Ανατολικά: Με Δασική έκταση:
Δυτικά :Με Δημοτικό δρόμο
Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τρι-
μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 
από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή-
σεώς της.

Από την δημοσίευση της παρούσας δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6315Τεύχος Δ’ 572/17.09.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6316 Τεύχος Δ’ 572/17.09.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 21 Αυγούστου 2020

Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:  webmaster.et@et.gr *04005721709200008*


